
 

 
 
 
Prot. n.  1265               Milano, 08/07/2020  
 
 
 
        Al DSGA 
        Al fascicolo Progetti PON 

All’Albo Pretorio della Scuola  
Agli Atti 
 
 

OGGETTO: Provvedimento del Dirigente Scolastico di aggiudicazione definitiva per RdO n. 2599575 del 
1/07/2020 su piattaforma MEPA. 

 
 

CUP: H45E20000430006  
CIG:  Z0D2D33A66 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II –Infrastrutture per l’istruzione –Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 
 
VISTA la lettera autorizzativa del MIUR n° 53568 del 05/05/2020 per il piano n. 1024695 che rappresenta la 
formale autorizzazione all’impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 
VISTO che con determina a contrarre prot. n 1305 del 04/06/2020 è stata indetta la procedura di acquisizione ai 
sensi dell’art. 125, comma 11, del D. Lgs. 163/2006 finalizzata alla realizzazione del progetto in oggetto; 
 
VISTO che la gara effettuata tramite RdO n. 2599575 del 1/07/2020 su piattaforma MEPA che prevedeva la 
scadenza per la presentazione delle offerte entro le ore 12,00 del giorno 6/07/2020 e che tale gara è stata effettuata 
con individuazione del contraente tramite la modalità dell’offerta a prezzo più basso, dato un capitolato tecnico di 
spesa; 
 
VISTO l’art. 114 del D. L.gs 163/2006; 
 



 

DATO ATTO che la spesa per la fornitura in argomento trova copertura nella somma originariamente stanziata; 
 

DETERMINA 
 

- di assumere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

- di affidare, in via definitiva, alla Ditta INFORMATIC PROJECTS SRL di Novate Milanese (MI) – p. Iva 
11024190156 per un importo pari all’offerta economica proposta dalla ditta citata di euro 8375,00 al netto di 
IVA, dato che tale offerta è risultata la più economica delle offerte proposte mediante RDO n. 2599575 del 
1/07/2020 aperta dall’Amministrazione su piattaforma MEPA. 
 
Determina inoltre: 
- di trasmettere il presente provvedimento al DSGA, per gli eventuali provvedimenti di competenza; 
- di informare il Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile per la presa d’atto 
- di pubblicare, in data odierna, la presente determina all’albo della scuola e al sito web. 
 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott.ssa Donatina De Caprio 
 
 
 

     (firma omessa ai sensi dell’Art. 3 del D.Lgs. n.39 del 1993) 
 


	VISTO l’art. 114 del D. L.gs 163/2006;
	DETERMINA

